

MTS - ApS

C/O Mohammad Talal Salim
Krogsløkkeparken 3
5240 Odense NØ

CVR-nr. 39925273

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-04-2024

Mohammad Talal Salim
Dirigent

MTS - ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MTS - ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTS - ApS C/O Mohammad Talal Salim Krogsløkkeparken 3 5240 Odense NØ
E-mail	talalsaleems@hotmail.com
CVR-nr.	39925273
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mohammad Talal Salim

Addo Sign identification number: cdbc889d-4233-4832-9a26-7a4f87158b78

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 7.067, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 182.653, og en egenkapital på kr. 71.538.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		314.843	377.476
Personaleomkostninger		-259.028	-299.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.694	-56.925
Driftsresultat		13.121	21.243
Andre finansielle indtægter		93	0
Finansielle omkostninger		-3.925	-141
Resultat før skat		9.289	21.102
Skat af årets resultat		-2.222	-4.884
Årets resultat		7.067	16.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.067	16.218
Resultatdisponering		7.067	16.218

MTS - ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		128.081	170.775
Materielle anlægsaktiver		128.081	170.775
Anlægsaktiver		128.081	170.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.286	36.225
Tilgodehavender		24.286	36.225
Likvide beholdninger		30.286	34.608
Omsætningsaktiver		54.572	70.833
Aktiver		182.653	241.608

Addo Sign identification number: cdbcc889d-4233-4832-9a26-7a4f87158b78

Balance 31. december 2023


	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		29.316	22.250
Egenkapital		69.316	62.250
Gæld til banker		79.829	127.956
Langfristede gældsforpligtelser		79.829	127.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.845	15.875
Selskabsskat		2.222	4.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.732	19.772
Feriepengeforpligtelse		1.283	0
Mellemregning med indehaver		5.426	10.871
Kortfristede gældsforpligtelser		33.508	51.402
Gældsforpligtelser		113.337	179.358
Passiver		182.653	241.608
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	233.614	276.864
Andre omkostninger til social sikring	5.707	6.761
Andre personaleomkostninger	19.707	15.683
	259.028	299.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers



Mohammad Talal Salim
Adm. Direktør / Dirigent

2024-04-17 19:36:39Z

Documents in the transaction

MTS - ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: c0ddfd9beff18fc30004ac15df551b4c0aff2466de2dd5387ec0664ea22a1047

Addo Sign identification number: cdbcc889d-4233-4832-9a26-7a4f87158b78



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.